【記入例】

防犯指導員派遣依頼書

  年  月  日

総務課長  殿

５   団 体 名: ○○○○○○

５   代 表 者 名: ○○○○○○

５   担 当 者 名:  ○○○○○○

５   電 話 番 号: ０５３１－○○－○○○○

   防犯指導員の派遣を下記のとおり依頼します。

記

行 事 名 防犯訓練（不審者対策）

日 時
   ○○年○月○日(○)

○時 ○分  ～ ○時 ○分

開 催 場 所  〇〇保育園 園庭

参 加 人 員          ○○ 人

派  遣 内  容

園内に不審者が侵入した際の対応方法等の指導。

※別に計画書等があれば添付でもかまいません

備 考

※なお、日程により対応できない場合がありますので、ご了承ください。

（問い合わせ先 総務部総務課地域行政係 TEL23-3504 FAX23-0180）